
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

din &hG)i
DISPOZIŢIA  nr.

E   2020
privind încetarea de drept a raportului de serviciu al domnului Bolba Salvador-

Constantin ca urmare a pensionării anticipate parţiale

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
•     referatul nr.15296 din 22.10.2020 al Direcţieijuridice şi administraţie locală;
-     prevederile  art.  51   lit.  c)  şi  art.  65  din  Legea  nr.  263/2010  privind  sisteniul

unitar de pensii publice, cu modificările şi completările ulterioare;
•     prevederile art.  191  alin.  (1) lit.  a) şi alin.  (2)  lit.  b) coroborate cu cele ale art.

516 lit.  a) şi art.  517 alin. (1) lit.  d) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,
raportate  la prevederile  art.  56  alin.  (1)  lit.  c)  din  Legea  nr.  53/2003  -Codul
muncii, cu modificările şi completările ulterioare;                                                     i

În  temeiul  art.   196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a  Guvemului  hr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:                                                                      1

Art.l.  Cu  data de 22.10.2020  raportul  de  serviciu  al  domnului  Bolba  Salvadoh-
Constantin,  având  fincţia  publică  de  execuţie  de  consilier,  clasa  1,  grad  profesionăl
superior,  la Compartimentul drumuri din cadrul Direcţiei patrimoniu, încetează de drept,
ca urmare a pensionării anticipate parţiale.

Art.2.  Calitatea de asigurat al  domnului Bolba  Salvador-Constantin încetează du
data de 22.10.2020.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-     Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-     domnul Bolba salvador-Constantin.
Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-     Agenţia Naţională a Funcţionarilor publici;
-     Casa Judeţeană de pensii sălaj;
-     Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-     Direcţia economică;
•     Direcţia patrimoniu;
-     domnul Bolba salvador-Constantin.

PREŞEDINTE,

Tiberiu Marc

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


